

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з технічного обслуговування офісної техніки код за ДК 021:2015: 50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-06-24-010932-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	110 426,20 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування послуг	ТОВ ВКФ «Візіон» (грн.)	ПП фірма «Тотем» (грн.)	ТОВ «АВЕРОТРЕЙД» (грн.)	Середня ціна, грн./за 1 тн.
1 Послуги з технічного обслуговування БФП KONICA MINOLA BIZHUB 227 а саме: 11 заміна блока фіюзера 220 240V 287 367 посл. 1 заміна роликів касети посл. 4 заміна озонового фільтра 227/287 посл. 2 заміна тонер фільтра 227/287 посл. 1 заміна блока видалення паперу посл. 1 заміна леза очистки паса переносу ІТВ посл. 1 заміна підшипника посл. 1 2 Послуги з технічного обслуговування БФП RICOH C5300 а саме: 15 заміна леза змашування посл. 1 заміна вала змашування посл. 1 заміна пластини змашування ІТВ посл. 1	113 538,79	106 111,02	111 628,79	110 426,20

заміна леза очистки паса переносу PTR посл. 1 заміна пластини змащування PTR посл. 1 заміна паса закріплення посл. 1 заміна нагр. ролика посл. 1 заміна прижимного вала печки посл. 1 заміна підшипника посл. 1 заміна вала з полотном очищення посл. 1 заміна фільтруючого елемента великого посл. 1 заміна фільтруючого елемента малого посл. 1 заміна падаючого ролика МВ посл. 1 заміна сепаруючого ролика МВ посл. 1 заміна ролика підбору МВ посл. 1				
---	--	--	--	--

Очікувана вартість закупівлі – 110 426,20 грн. з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Послуги з технічного обслуговування офісної техніки

код за ДК 021:2015 : 50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки

1. **Період обслуговування** – до 31 грудня 2024 р.
2. **Місце надання послуг:** 49005, Україна, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26 Дніпровський державний університет внутрішніх справ або в сервісному центрі (технічній базі) Виконавця.

Увага! До вартості послуг входять запасні частини та витратні матеріали для надання послуг з технічного обслуговування цифрової техніки.

3. Кількість послуг:

№ з/п	Найменування	Од.вим.	К-ть послуг
1	Послуги з технічного обслуговування БФП KONICA MINOLA VIZHUB 227 а саме:		11
	заміна блока фюзера 220 240V 287 367	посл.	1
	заміна роликів касети	посл.	4
	заміна озонового фільтра 227/287	посл.	2
	заміна тонер фільтра 227/287	посл.	1
	заміна блока видалення паперу	посл.	1
	заміна леза очистки паса переносу ІТВ	посл.	1
	заміна підшипника	посл.	1
2	Послуги з технічного обслуговування БФП RICOH C5300 а саме:		15
	заміна леза змащування	посл.	1
	заміна вала змащування	посл.	1
	заміна пластини змащування ІТВ	посл.	1
	заміна леза очистки паса переносу PTR	посл.	1
	заміна пластини змащування PTR	посл.	1
	заміна паса закріплення	посл.	1
	заміна нагр. ролика	посл.	1
	заміна прижимного вала печки	посл.	1
	заміна підшипника	посл.	1

	заміна вала з полотном очищення	посл.	1
	заміна фільтруючого елемента великого	посл.	1
	заміна фільтруючого елемента малого	посл.	1
	заміна падаючого ролика MB	посл.	1
	заміна сепаруючого ролика MB	посл.	1
	заміна ролика підбору MB	посл.	1

4.Вимоги до послуг та умови надання послуг:

1- Виконавець повинен надавати послуги згідно переліку послуг.

- ЗАМІНА включає в себе: розбирання, чистку, заміна запчастин, складання та тестування. Здійснюється з використанням високоякісних витратних матеріалів фірм-виробників, які спеціалізуються на виробництві відповідних компонентів .

- Ремонт повинен здійснюватися на території замовника. У разі неможливості ремонту за місцем знаходження Замовника, устаткування доставляється до сервісного центру та повертається транспортним засобом виконавця та за його рахунок. Термін виконання заявки не більше 3 (трьох) днів з моменту отримання заявки від Замовника.

- Виконавець повинен забезпечити придбання та застосування якісних нових запасних частин, витратних матеріалів, засобів з метою попередження завчасного зносу та пошкодження копіювальної та комп'ютерної техніки Замовника.

- Виконавець повинен забезпечити вчасну доставку обладнання, інвентарю та всіх необхідних матеріалів та засобів, задіяних у наданні послуг.

- Виконавець послуг повинен забезпечити наявність усіх необхідних погоджень, довідок, висновків санітарно-епідеміологічних експертиз, гігієнічних висновків тощо стосовно надання послуг, які передбачені діючими нормативно-правовими актами (сертифікат якості на витратні матеріали та інше).

- У разі виявлення недоліків стосовно якості послуг Виконавець повинен усунути їх за власний рахунок протягом 3 (трьох) робочих днів.

- Заявка щодо надання послуги, або претензія Виконавцю, здійснюються Замовником у будь-якій зрозумілій формі (телефонний дзвінок, передача повідомлення листом, передача повідомлення по факсу, передача повідомлення, надісланого на електронну адресу, інше). Час початку виконання робіт не повинен перевищувати 1 (один) робочий день.

- Техніка перевіряється представниками Замовника і Виконавця до та після наданих послуг.

- Виконавець несе усі витрати та ризики, пов'язані з усуненням недоліків надання послуг неналежної якості та наданням послуг з гарантійного обслуговування.

- Виконавець несе усі витрати та ризики, пов'язані з усуненням недоліків надання послуг неналежної якості та наданням послуг з гарантійного обслуговування.

5.Гарантійні зобов'язання:

1. Гарантуємо Замовнику надання послуг у повному обсязі відповідно до умов Договору про закупівлю.
2. Гарантія наданих послуг поширюється на все, що становить результат наданих послуг.
3. У разі виявлення недоліків наданих послуг протягом встановлених гарантійних термінів, Виконавець зобов'язаний усунути їх власними силами та за власні кошти протягом 3 робочих днів з моменту звернення Замовника за умов, що такі недоліки виникли з причини неякісного виконання послуг або застосування неякісних матеріалів.
4. Виконавець послуг гарантує забезпечення:
 - відповідального зберігання техніки (у разі надання послуг на території Виконавця);
 - у разі виникнення недоліків з наданих послуг - безкоштовне усунення цих недоліків.
 - працездатність техніки після надання послуг. У разі виходу з ладу техніки з вини Виконавця останній зобов'язується відновити її працездатність за власний рахунок.
5. Виконавець гарантує відшкодування збитку, пов'язаного із псуванням або втратою майна Замовника, що перебуває в місцях надання послуг, нанесеного з вини працівників Виконавця у визначеному чинним законодавством України порядку.
6. Виконавець самостійно утилізує одержаний в процесі роботи за договором відпрацьований матеріал та інші відходи.

У цій документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва є необхідним та обґрунтованим та вживаються у значенні «... «або еквівалент»».

В місцях де технічна специфікація містить посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами, біля кожного такого посилання вважати вираз «або еквівалент». Таким чином вважається, що до кожного посилання додається вираз «або еквівалент».

ТОВ ВКФ «Візіон»
 Код ЄДРПОУ 30832330
 М. Дніпро, вул. Катерини Мессарош, б. 64
 Тел. +38 (067) 523-09-11, +38 (067) 523-09-90
 e-mail: vision@ukr.net



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Рахунок на оплату № 1080/1 від 26 лютого 2024 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-комерційна фірма "Візіон"
 П/р UA 55 313009 0000026004001019204, Банк АТ "МОТОР-БАНК", МФО 313009
 Юр.адреса: вул. Катерини Мессарош, буд 64, м. Дніпро, 49107
 Місцезнаходження: пл.Академіка Стародубова, 1, оф.222, м.Дніпро, 49050, тел.: +38 (067) 523-09-11(90).
 код за ЄДРПОУ 30832330, ІПН 308323304620, № свід. 03998147,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Договір:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	A7AHR72411	Блок фіюзера 220 240V 287 367	1 шт	9628,79	9628,79
2	A00J563600	Ролік касети	4 шт	294,64	1178,54
3	A7AHR72000	Озоновий фільтр 227/287	1 шт	1019,61	1019,61
4	A7AHR70300	Озоновий фільтр 227/287	1 шт	1737,02	1737,02
5	A7AHR72600	Тонер фільтр 227/287	1 шт	1548,17	1548,17
6	A7AHR72100	Блок видалення паперу	1 шт	1586,13	1586,13
7	D2586321	Лезо очистки паса переносу ITB	1 шт	1331,11	1331,11
8	D0746457	Лезо змащування	1 шт	1059,60	1059,60
9	D0746446	Вал змащування	1 шт	1725,74	1725,74
10	D2586450	Пластина змащуванн ITB	1 шт	6424,84	6424,84
11	D2616332	Лезо очистки паса переносу PTR	1 шт	1986,28	1986,28
12	D2616348	Пластина змащуванн PTR	1 шт	2541,40	2541,40
13	D2614440	Пас закріплення	1 шт	9443,17	9443,17
14	D0CQ4159	Нагр ролик	1 шт	15234,73	15234,73
15	D0CQ4227	Прижимной вал печки	1 шт	17177,21	17177,21
16	AE030059	Подшипник	2 шт	570,20	1140,41
17	AE045059	Вал з полотном очищення	1 шт	3795,46	3795,46
18	D1368935	Фільтруючий елемент великий	1 шт	1298,26	1298,26
19	D2586917	Фільтруючий елемент малий	1 шт	4914,36	4914,36
20	AF031046	Подаючий ролик MB	1 шт	526,41	526,41
21	AF032053	Сепаруючий ролик MB	1 шт	242,82	242,82
22	AF030049	Ролик підбору MB	1 шт	248,10	248,10
23		Сервісне обслуговування повнокольорового БФП	15 час	588,50	8827,50

Разом: **94 615,66**
 Сума ПДВ: **18 923,13**
 Усього з ПДВ: **113 538,79**

Всього найменувань 23, на суму 113 538,79

Сто тринадцять тисяч п'ятсот тридцять вісім гривень 79 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч дев'ятсот двадцять три гривні 13 копійок

Виписав(ла)

Увага! Змінились реквізити!

Рахунок на оплату № 939 від 22 лютого 2024 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА "ТОТЕМ"
 Р/р UA21305299000026005117019001, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Дніпро, МФО 305299
 49000, м. Дніпро, проспект О.Поля, буд. 83, корпус 2, тел.: +380 (56) 238-95-76,
 код за ЄДРПОУ 30096226, ІПН 300962204658, № свід. 04414182.
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ
 Тел.: +380 (56) 247-84-80

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	A7АНR72411	Блок фіюера 220 240V 287 387	1 шт	8 998,87	8 998,87
2	A00J563800	Ролік касети	4 шт	275,38	1 101,44
3	A7АНR72000	Озоновий фільтр 227/287	1 шт	952,91	952,91
4	A7АНR70300	Озоновий фільтр 227/287	1 шт	1 623,38	1 623,38
5	A7АНR72600	Тонер фільтр 227/287	1 шт	1 446,89	1 446,89
6	A7АНR72100	Блок видалення пелару	1 шт	1 482,36	1 482,36
7	D2586321	Лезо очисти паєя переносу ІТВ	1 шт	1 244,03	1 244,03
8	D0746457	Лезо змащування	1 шт	990,28	990,28
9	D0746446	Вал змащування	1 шт	1 612,84	1 612,84
10	D2586450	Пластина змащуванн ІТВ	1 шт	6 004,52	6 004,52
11	D2616332	Лезо очисти паєя переносу PTR	1 шт	1 856,34	1 856,34
12	D2616349	Пластина змащуванн PTR	1 шт	2 375,14	2 375,14
13	D2614440	Пас закріплення	1 шт	8 825,38	8 825,38
14	D0CQ4159	Нагр ролик	1 шт	14 238,07	14 238,07
15	D0CQ4227	Прижимной вал пачки	1 шт	16 053,47	16 053,47
16	AE030059	Подшипник	2 шт	532,90	1 065,80
17	AE045059	Вал з подптом очищення	1 шт	3 547,16	3 547,16
18	D1366935	Фільтруючий елемент великий	1 шт	1 213,33	1 213,33
19	D2586817	Фільтруючий елемент малий	1 шт	4 592,86	4 592,86
20	AF031046	Поддоний ролик MB	1 шт	491,97	491,97
21	AF032053	Сепаруючий ролик MB	1 шт	226,93	226,93
22	AF030049	Ролік підбору MB	1 шт	231,87	231,87
23		Сервісне обслуговування повнокольорового БФП	15 час	550,00	8 250,00

Разом: 88 425,85
Сума ПДВ: 17 685,17
Усього з ПДВ: 106 111,02

Всього найменовань 23, на суму 106 111,02 грн.
 Сто шість тисяч сто одинадцять гривень 02 копійки
 У т.ч. ПДВ: Сімнадцять тисяч шістсот вісімдесят п'ять гривень 17 копійок

Виконавець

Іванісю К.П.

Замовник

Свиригу Андрей Валерьевич

Рахунок на оплату № 534 від 23 лютого 2024 р

Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВЕРОТРЕЙД"

п/р ІІА163052990000026000006222078 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
03127, м.Київ, вул. Васильківська буд. 47/1, тел : +38 (044) 392-30-61,
код за ЄДРПОУ 43955185, ІПН 439551826504

Покупець:

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ
0679885146

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	A7ANA72411	Блок фюзера 220 240V 287 367	1 шт	9 466,81	9 466,81
2	A0CXI563600	Ролик касети	4 шт	289,68	1 158,71
3	A7AHB72000	Озоновий фільтр 227/287	1 шт	1 002,46	1 002,46
4	A7AHB70300	Озоновий фільтр 227/287	1 шт	1 707,80	1 707,80
5	A7AHB72600	Тонер фільтр 227/287	1 шт	1 522,13	1 522,13
6	A7AHB72100	Блок видалення паперу	1 шт	1 559,44	1 559,44
7	п2586321	Лезо очистки паса переносу ІТВ	1 шт	1 308,72	1 308,72
8	п0748457	Лезо змащування	1 шт	1 041,77	1 041,77
9	п0746446	Вал змащування	1 шт	1 696,71	1 696,71
10	п2586450	Пластина змащуванн ІТВ	1 шт	6 316,76	6 316,76
11	п2616332	Лезо очистки паса переносу РТР	1 шт	1 952,87	1 952,87
12	п2616349	Пластина змащуванн РТР	1 шт	2 498,65	2 498,65
13	п2614440	Пас закріплення	1 шт	9 284,31	9 284,31
14	п0CO4159	Нагр.ролик	1 шт	14 978,45	14 978,45
15	п0CO4227	Прижимной вал печки	1 шт	16 888,25	16 888,25
16	AE030059	Подшипник	2 шт	560,61	1 121,22
17	AE045059	Вал з полотном очищення	1 шт	3 731,61	3 731,61
18	п1366935	Фільтруючий елемент великий	1 шт	1 276,42	1 276,42
19	п2586917	Фільтруючий елемент малий	1 шт	4 831,69	4 831,69
20	AE031046	Подаючий ролик МВ	1 шт	517,55	517,55
21	AE032053	Сепаруючий ролик МВ	1 шт	238,73	238,73
22	AE030049	Ролик підбору МВ	1 шт	243,93	243,93
23		Сервісне обслуговування повнокольорового БФП	15 час	578,60	8 679,00

Разом: 93 023,99
Сума ПДВ: 18 604,80

111 628,79

Всього найменувань 23, на суму 111 628,79 грн.

Сто одинадцять тисяч шістсот двадцять вісім гривень 79 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч шістсот чотири гривні 80 копійок

